

Faktura daňový doklad č.: 100210214

Dodavatel :  DOKOM FINAL s.r.o. Kamenná 2 407 11 Děčín IČ: 25487230 DIČ: CZ25487230 KS Ústí nad Labem oddíl C, vložka 20411		Variabilní symbol: 100210214 Objednávka : SoD vč. dodatku č.1 Telefon : +420 412 535 316 E-mail : faktura@dokomfinal.cz																											
Odběratel: Obec Povrly Mírová 165/7 403 32 Povrly IČ : 00266931 DIČ : CZ00266931	Zasílací adresa: Obec Povrly Mírová 165/7 403 32 Povrly																												
Pen. ústav : Československá obchodní banka, a.s. Číslo účtu: 117833823 / 0300 IBAN: CZ12 0300 0000 0001 1783 3823																													
Datum splatnosti : 06.01.2022 Datum vystavení daňového dokladu : 17.12.2021 Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 17.12.2021		Forma úhrady : Platebním příkazem Popis dodávky : Svodidla Způsob dopravy :																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Řádek</th> <th>Označení</th> <th>Popis dodávky</th> <th>Množství</th> <th>MJ</th> <th>J. cena bez DPH</th> <th>Celkem bez DPH</th> <th>DPH %</th> <th>Celkem s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>900 00004</td> <td>Provedené práce - stavební práce</td> <td>1,00</td> <td>ks</td> <td>616 448,27</td> <td>616 448,27</td> <td>21</td> <td>745 902,41</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td>1,00</td> <td></td> <td></td> <td>745 902,41</td> </tr> </tbody> </table>			Řádek	Označení	Popis dodávky	Množství	MJ	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH	1	900 00004	Provedené práce - stavební práce	1,00	ks	616 448,27	616 448,27	21	745 902,41						1,00			745 902,41
Řádek	Označení	Popis dodávky	Množství	MJ	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH																					
1	900 00004	Provedené práce - stavební práce	1,00	ks	616 448,27	616 448,27	21	745 902,41																					
					1,00			745 902,41																					

Fakturujeme Vám: "Dodávka a montáž svodidel v obci Neštédice v ulici Převozní ". Součástí faktury je Předávací protokol a Soupis provedených prací.

Položky faktury

1	900 00004	Provedené práce - stavební práce	1,00	ks	616 448,27	616 448,27	21	745 902,41
					1,00			745 902,41

Fakturace celkem Kč

745 902,41

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	616 448,27	129 454,14	745 902,41
		616 448,27	129 454,14	745 902,41


DOKOM FINAL s.r.o.
 úpravy komunikací
 Kamenná 2 Děčín XXXII - 407 11
 IČO: 25487230 DIČ: CZ 25487230
 Tel./fax: +420 412 535 316, 602 487 293

Informujeme Vás, že pokud na základě naší vzájemné spolupráce dochází ke zpracování osobních údajů ze strany Dodavatele (zejména identifikačních a kontaktních údajů Odběratele), dochází tak pouze v rozsahu nezbytném pro plnění smlouvy. Zásady zpracování osobních údajů ve skupině AVE CZ jsou dostupné na adrese <http://www.ave.cz/cs/ochrana-udaju>

*Zápis o odevzdání a převzetí
Předávací protokol*

093/22

Název/ popis předávané zakázky/ stavby:	Dodávka a montáž svodidel v obci Neštědvice v ulici Převozní
Objednatel:	Obec Povrly Mírová 165/7, Povrly, PSČ 403 32 IČ: 00266931, DIČ:
Zhotovitel:	DOKOM FINAL s. r. o. Kamenná 2, 407 11 Děčín XXXII IČ: 25487230 DIČ: CZ25487230
Datum ukončení přejímacího řízení:	
Obj. číslo:	
Cena celkem bez DPH:	616.448,27Kč včetně dod. č.1 SOD
Záruční lhůta:	Délka: 60 měsíců Končí dnem: 16.12.2026
Soupis příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto protokolu:	Soupis provedených prací
Soupis vad a nedodělků:	Bez vad a nedodělků

Za objednatele stavbu přebírá – odpovědná osoba:	Jméno: Luboš Fiala Podpis 
Za zhotovitele stavbu předává – odpovědná osoba:	Jméno: Jiří Němec Podpis 
Datum a místo:	Povrly, 17.12.2021

Dílo předávané tímto zápisem se považuje shora uvedeným dnem za dokončené. Zhotovitel v rámci předmětného smluvního vztahu splnil veškeré sjednané termíny plnění. Zhotovitel předává a objednatel přejímá dílo shora uvedeným dnem.

Soupis provedených prací

Stavba: Osazení betonových svodidel ul. Převozní, Povrly - Neštědice
 Objednatel: Obec Povrly
 Zhotovitel: DOKOM FINAL s. r. o.

Datum:
 Vypracoval: Strnadová
 SoD Objednatel: 5/21
 SoD Zhotovitel: 22/21

Pol.	Kód	Popis	Množství MJ	Cena/ MJ	Cena celkem
001	91133	Montáž svodidla - bet. Délky 2000 mm	254,00 m	458,00 Kč	116 332,00 Kč
002	91133	Montáž svodidla - bet. Délky 1000 mm	20,00 m	450,00 Kč	9 000,00 Kč
003	91135	CSB Svodidlo 50 - malá stěna vodící základní	125,00 ks	2 819,00 Kč	352 375,00 Kč
004	91135	CSB Svodidlo 50 - malá stěna vodící zkrácené	20,00 ks	2 154,00 Kč	43 080,00 Kč
005	91135	CSB Svodidlo 50 - malá stěna vodící koncové	2,00 ks	2 819,00 Kč	5 638,00 Kč
006		Přesun hmot	75,52 t	143,00 Kč	10 799,36 Kč
CELKEM ZA STAVBU					537 224,36 Kč

ROZPIS DPH

ZÁKLAD daně	537 224,36 Kč
DPH 21%	112 817,12 Kč
CELKEM s DPH	650 041,48 Kč

Za Zhotovitele předává:
 Jiří Němec - stavbyvedoucí

17.12.2021

Za Objednatele přebírá a souhlasí:
 Luboš Fiala - správa majetku

Soupis skutečně provedených prací

Název stavby:	Výměna zábradlí za svodidla	Doba výstavby:	Objednatel:	obec POVRLY				
Druh stavby:	varianta sloupky po 4 M	Začátek výstavby:	Projektant:					
Lokalita:	ulice Převozní Povrly - Neštědice	Konec výstavby:	Zhotovitel:	DOKOM FINAL s. r. o.				
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:					
		12.7.2021						
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč) Montáž	Genová soustava
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				11 393,09	67 830,91	79 224,00
1	911332113R00	Montáž svodidla ocel. se záber. sloupků vzd. 4 m	m	280,00	277,00	10 887,19	66 672,81	77 560,00
2	911339211R00	Příplatek za ukončení svodidla se zapuštěním pás.	kus	2,00	832,00	505,90	1 158,10	1 664,00
		Ostatní materiál				0,00	0,00	0,00
3	56288953	Svodidlový sloupek "M" s držákem ke svodidlu JSNH4	kus	0,00	919,00	0,00	0,00	0,00
4	56288961	Svodidlová pásnice JSNH4 včetně příslušenství a kotvení	m	0,00	814,00	0,00	0,00	0,00
5	56288962	Výškový náběh JSNH4 délka 4,0 m	kus	0,00	8 172,00	0,00	0,00	0,00
Celkem:								79 224,00

Poznámka:

Za Zhotovitele předává:
Jiří Němec - stavbyvedoucí

Za Objednatele přebírá a souhlasí:
Luboš Fiala - správa majetku

17.12.2021

DOKOM FINAL s.r.o.
IČO: 252 25 25
DIČ: CZ25252525
487290, DIČ: CZ25252525
412 535 319